oficial da empresa Banda VHES., CNPJ 57.420.923./0001-10 

Despesas da CONTRATADA: 

a) Cachê Artístico  R$ 12.000,00  

b) Equipe Técnica  R$ 1000,00  

c) Transporte Intermunicipal (VAN) R$ 1400,00  

d) Impostos 

R$ 600,00  

O custo estimado da contratação é de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)   

Especificações detalhadas dos serviços a serem executados: 

A contratação compreende a realização de show musical com a Banda VHS, com 

duração de 150 minutos, incluindo todos os itens necessários à plena execução 

do espetáculo, conforme detalhamento abaixo: